
 
 

 

令和４年４月２８日 

 

大会参加選手関係者各位 

 観覧希望者各位 

 

栃木県高体連陸上競技専門部 

 

令和４年度第６３回栃木県高等学校総合体育大会の観覧について（お願い） 

 

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本専門部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表記大会の開催に向け、本専門部は主催者並びに関係諸機関と協議を重ねてまい

りました。この度、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のための最大限の対策を講じ、

制限を設け有観客で開催することといたしました。 

つきましては、大会参加選手のご家族はじめ、観覧希望の皆様に、栃木県高等学校体育

連盟が示す、栃高体連「新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」への同意、並び

に本専門部が示す「健康確認シート」の情報提供に同意・大会当日（期間中）の提示・提

出をしていただくことで、スタジアム内（３・４階スタンド）への入場を認める方針です。

ただし、入場の際、主催者が定める開放区域以外への立ち入り・通路利用、所定の場所以

外でのトイレ利用・喫煙は厳禁とさせていただきます。 

併せて、本県発令の警戒度レベルの変動・感染状況に応じ、無観客等の観覧制限をかけ

させていただくこともございますので予めお含みおきください。態様変更の場合は、栃木

陸上競技協会ホームページにて告知させていただきます。 

大会開催にあたっては、ご来場される皆様と関係者への意識啓発に努め、これまで関係

諸機関が早期に自粛等の対応を行い継続してきた努力を無駄にしないためにも、感染予防

・感染拡大防止のためにできる限り慎重かつ周到な準備と対策にて臨むべきであると考え

ます。何卒、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

【栃高体連「新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン】 

https://tochigi-koutairen.jp/tkwp/wp-content/uploads/2022/01/0fca1374fee57a457aa95008c99c596d.pdf 

 

「健康確認シート」（一般・保護者用）については、栃木陸上競技協会ホームページよ

りダウンロード、プリントアウト、大会プログラム掲載ページを切り取り、コピー複写し

ご活用ください。 

【令和 4 年度栃木県高校総体｜栃木陸上競技協会】 

https://www.jaaftochigi.jp/2022/04/27/post-5260/ 

https://tochigi-koutairen.jp/tkwp/wp-content/uploads/2022/01/0fca1374fee57a457aa95008c99c596d.pdf
https://www.jaaftochigi.jp/2022/04/27/post-5260/

